o Komisji Likwidacyjnej, na mocy którego ubiegłe kupony od listów likwidacyjnych w razie niezgłoszenia się po ich zrealizowanie, wedle zasad o przedawnieniu, po upływie lat pięciu ulegają zniszczeniu; podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że kupony 13 półrocza od rzeczonych listów z terminem 19 listopada (1 grudnia) 1870 roku, wymieniane będą w kassie Banku na gotowiznę tylko do dnia 19 listopada (1 grudnia) r. b., po upływie którego to terminu, uważane będą za wycofane z obiegu i żadnej wartości niemające.

Zostający przy Ministerstwie Spraw Wewnętrznych, odkomenderowany do rozporządzenia Kaliskiego Gubernatora, assessor kollegjalny Moros, ukazem Senatu Rządzącego, w departamencie Heroldji z d.

Dalsze składanie ofiar na ten cel nie ustaje.

W końcu Komitet nadmienia, że W-ny Wincenty Przechadzki złożył na ręce W-go ks. Chmielewskiego rs. 100 (wyraźnie sto) do wyłącznej jego dyspozycji, których też tenże Ksiądz na cel właściwy użyje i usprawiedliwi.

w Kaliszu 18 (30) października 1875 r.

Prezydent m. Kalisza, *Przedpeński.*

Członkowie Komitetu: *Ks. Stanisław Chmielewski. — A. Kiedrzyński. — Jan Szanser. F. Cichocki.*

** Toż samo grono zacnych amatorów i amatorów, jakie odgraniem teatru amatorskiego w Wieluniu dnia 17 z. m.

o godzinie 10 rano w biurze tegoż Magistratu odbędzie się głośna (in plus) licytacja na wydzierżawienie ogrodów we wsi Tyńcu wydzierżawianych poprzednio batalionowi gubernalnemu na czas od 1 stycznia 1876 r. do tegoż dnia 1879 r. od summy rs. 93 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przeglądane codziennie w Magistracie.

Kalisz dnia 22 października (3 listopada) 1875 r.
Prezydent *Przedpeński*. — Sekretarz *Smotrycki*. (639-3-1)

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Prawnie zajęte w drodze egzekucji sądowej: meble pokojowe, zegar, obrazki i głowa Jelenia, w dniu 28 października (9 listopada) r. b. o godzinie 10 zrana na targu miasta Kalisza przez publiczną licytację sprzedane będą.

Osoba chcą licytować mająca, przed wystąpieniem do licytacji, przedewszystkiem obowiązana złożyć świadectwo, udowodniające, że jest stanu włościańskiego i wadium w kwocie rs. 155 kop. 20.

Warunki każdego czasu można przejrzeć w urzędzie gminnym, wyłączając święta uroczyste i galowe.

Tyńciec dnia 12/24 października 1875 r.
Wójt gminy *Tomaszewski*. — Pisarz *Daleszyński*. (625-3-3)

PIEKARNIA
Karola Marszla
w Kaliszu,
zaopatrzoną została w świeży zapas
PIERNIKÓW
w najrozmaitszych gatunkach, które poleca szanownej publiczności, po cenach nader umiarkowanych. Taż piekarnia otrzymuje codziennie w znacznym zapasie świeże **drożdże wiedeńskie.**
Karol Marszel.